Министерство образования и науки Республики Дагестан
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Дагестан
«АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

От « 30 » августа 2020 г.                                                                             № 141/С

                               Содержание: зачисление студентов

         В соответствии с планом приема в ГБПОУ  РД «Автомобильно- дорожный
колледж» на   2020 -2021 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Зачислить перечисленных ниже абитуриентов с основным общим
образованием в число студентов 1-го курса, очной формы обучения, на
бюджетные места

Направление подготовки: 08.02.01 - «Строительство и эксплуатация зданий
и сооружений» на базе основного общего образования:

1 Абакаров Ибрагим Русланович
2 Абдулаев Муса Магомедович
3 Абдулатипов Гасанилав Султаналиевич
4 Абдулжалилов Джалалудин Ибрагимович
5 Абдулкеримов Абдулкерим Маратович
6 Абдурахманов Раджаб Абдулбасирович
7 Абдурахманов Гаджимурад Ахмеднабиевич
8 Абиев Амин Хамалдинович
9 Агаев Махач Рустамович
10 Аджиев Амир Махачевич
11 Адигюзелов Султан Русланович
12 Ахмедов Шахмурад Исмаилович
13 Багаров Арсен Газилявович
14 Буликов Саид Магомедгаджиевич
15 Вердиев Али Межнумович
16 Гаджиев Али Мусаевич

17 Гаджиев Раджаб Хизириевич
18 Гаджимагомедов Магомед Магомедалиевич
19 Гадисов Шамиль Завурович
20 Гамзатов Шамиль Раджабович
21 Гасанов Абдула Камилович
22 Гасанов Рамазан Камалудинович
23 Гасанов Хабибулла Магомедханович
24 Гулиев Саидбек Ахмедович
25 Гусейнов Амирхан Гусейнович
26 Давыдов Сабир Гусейнович
27 Далгатов Амиргаджи Абуталимович
28 Джамалдинов Сагит Рустамович
29 Дибиров Муслим Дибирович
30 Закавов Магомедали Гаджидадаевич
31 Исмаилов Абдулгалим Гасанович
32 Исмаилов Салман Арсланалиевич
33 Казбеков Шамиль Сайгидович
34 Касумов Байрам Бейдуллаевич
35 Курамагомедов Рамазан Гаджиявович
36 Курбаналиев Саид Мусаевич
37 Курбанов Абдулмажид Исламович
38 Курбанов Мурад Нуратинович
39 Курбанов Сагид Асимович
40 Магомедов Абас Абдулмажидович
41 Магомедов Ахмед Удуратович
42 Магомедов Газимагомед Русланович
43 Магомедов Джамбулат Мурадович
44 Магомедов Замир Магомедович
45 Магомедов Зугум Гасанович
46 Магомедов Магомед Альбертович
47 Магомедов Магомед Магомедович
48 Магомедов Магомед Махачевич
49 Магомедов Магомед Рашидович
50 Магомедов Магомедамир Абдурахитович
51 Магомедов Марат Эльдарович
52 Магомедов Расулгаджи Раджабович
53 Магомедов Халидгаджи Заурович
54 Махмудов Максим Махмудович
55 Мерзеханов Шафи Радимович
56 Муртузалиев Абдулхаким Амирович
57 Мусаев Саид Рустамович
58 Мусаилов Рамазан Хайбуллаевич
59 Османов Даниял Теймурович
60 Османов Осман Анзорович
61 Патаалиев Гасан Магомедович

62 Рамазанов Рамазан Малакеримович
63 Ризванов Гаджимурад Нурмагомедович
64 Сайпуллаев Самат Джамалутдинович
65 Салатгереев Расул Русланович
66 Турачов Юсуп Ханмирзаевич
67 Тхазеплов Адам Муаедович
68 Умарбеков Ислам Абдурахманович
69 Хайбулаев Магомед Омарович
70 Халатаев Магомед Сейдуллаевич
71 Шамхалов Магомед Микаилович
72 Шарапудинов Саид Загирович
73 Шарипов Магомедрасул Магомедович
74 Шахбанов Магомед Улубиевич
75 Юсупов Осман Насруллаевич

 Направление подготовки: 08.02.05 «Строительство и эксплуатация
автомобильных дорог и аэродромов»  на базе основного общего

образования:

1 Абакаров Ислам Абу-Бакарович
2 Абдулкаримов Магомед Шамилович
3 Адамадзиев Магомед Шамилевич
4 Айдумов Осман Адамович
5 Алиев Арслан Расулович
6 Алиев Газимагомед Исрапилович
7 Алиев Рамазан Мухтарович
8 Алиев Эльдар Абдулаевич
9 Алимагомедов Гаджи Хабиб-Магомедович
10 Алимирзаев Магомед Амирханович
11 Амирханов Джанболат Махачевич
12 Анкалаев Магомед Салахудинович
13 Асадуллахов Алихан Вадимович
14 Асуев Салих Асрудинович
15 Ахмедов Курбан Раджабович
16 Ахмедов Магомед Ахмедович
17 Багаудинов Магомед Русланович
18 Байрамов Ислам Русланович
19 Гаджиев Асилдар Магомедович
20 Гаджиев Ахмед Гасанович
21 Гаджиев Ахмед Магомедович
22 Гаджиев Гамзат Рамазанович
23 Гаджиев Ибрагим Абдулаевич

24 Гаджиев Ибрагим Гаджиевич
25 Гаджиев Магомед Курбанисмаилович
26 Гаджиев Магомед Муртазалиевич
27 Гаджиев Шамил Ахмедович
28 Газиев Магомед Раджабович
29 Газимагомедов Ахмед Магомедсайгидович
30 Ганиева Самира Шамильевна
31 Гасанов Газимагомед Гаджимурадович
32 Гасанов Микаэл Вагифович
33 Гасанов Саид-Афанди Магомедович
34 Гасанов Эльдар Усманович
35 Гелачев Ахмед Шамилович
36 Гитиножоев Магомед Магомедович
37 Гитинов Хайбула Шамилович
38 Гусейнов Гаджимурад Таймуразович
39 Гусейнов Умахан Гамзатович
40 Есупанов Руслан Есупанович
41 Зайнулабидов Абдулгамид Зайнулабидович
42 Закаргеев Магомед Магомедсаламович
43 Залетнев Артем Сергеевич
44 Замиров Замир Джамалдинович
45 Зубаиров Джабраил Зубаирович
46 Ибрагимов Зияд Фикретович
47 Ибрагимов Султан Арзуманович
48 Изиев Гамид Гусейнович
49 Израилов Ислам Усманович
50 Имирбеков Абдулгамид Рамазанович
51 Исмаилов Осман Магомед-Аминович
52 Казиев Саид Муслимович
53 Казимагомедов Амир Мухтарович
54 Кайтмазов Гамзат Даудович
55 Кантаев Джамал Русланович
56 Каримов Курбан Саадулаевич
57 Каримулаев Каримула Магомедбегович
58 Кашин Камиль Русланович
59 Коджаев Мавлидин Джумаевич
60 Лабазанов Магомедкамил Муслимович
61 Летифов Летиф Рамизович
62 Магаев Саид Мага-Шарипович
63 Магомедалиев Исабудун Абдулвагидович
64 Магомедаминов Магомед Касумович
65 Магомедгаджиев Саиднур Магомедович
66 Магомедов Амирхан Абдурахитович
67 Магомедов Асадула Багаудинович
68 Магомедов Ахмед Магомедович

69 Магомедов Гитино Гитихмаевич
70 Магомедов Магомедхабиб Хизриевич
71 Магомедов Рамазан Магомедович
72 Магомедов Рамазан Хайбулаевич
73 Магомедов Шамиль Абдул-Басырович
74 Магомедов Шамиль Гаджимурадович
75 Магомедов Эльдар Магомедович
76 Маллаахмедов Гаджимирза Шабуддинович
77 Мансуров Алиасхаб Магомедалиевич
78 Метмирзоев Гамид Метмирзоевич
79 Миатлиев Джамал Юсупович
80 Мусаилов Джамал Шагритдинович
81 Муслимов Омаргаджи Муслимович
82 Муцаалиев Магомед Магомедрасулович
83 Наурбеков Ахмед Зелимханович
84 Нурмагомедов Курбан Шайихолисламович
85 Нурмагомедов Рамазан Шайихолисламович
86 Пирбудагов Наби Омардадаевич
87 Пириев Магомедарип Зайнуддинович
88 Рагимов Адам Назимович
89 Рамазанов Мугудин Валентинович
90 Рашидов Надир Рашидович
91 Ремиханов Эмируллах Тельманович
92 Саадулаев Магомед Абдулмеджидович
93 Саидбеков Гаджимурад Заурович
94 Султанов Асадула Магомедович
95 Халилов Ахмед Расулович
96 Хулатаев Абдуллагаджи Бадаевич
97 Чаринов Алексей Керимович
98 Шейхов Джабраил Эльманович
99 Шихов Амин Мирзакеримович
100 Юсупов Юсуп Абдурахманович

Направление подготовки: 09.02.03 «Программирование в компьютерных
системах» на базе основного общего образования:

1 Абакаров Гаджимурад Ахмедович
2 Абакаров Саид Гаджибекович
3 Абдулканиев Амир Решидович
4 Абдуллаев Халил Рустамович
5 Абдурахманов Али Хабибович
6 Абдусаламов Магомед Магомедзагидович
7 Алиев Раджаб Богомаевич
8 Ахмедханов Магомед Магомедарипович

9 Балгишиев Якуб Тимурович
10 Баранов Игорь Павлович
11 Висахаров  Имиш Магомед-Камилевич
12 Гусейнов Омар Исламович
13 Джамалудинов  Али Абдулаевич
14 Ибрагимов Абдулла Ахмедович
15 Казуев Хабибула Казбекович
16 Курбан-Магомедов Амир Магомедович
17 Лабазанов Арслан Магомедович
18 Магомедабдулхаликов Магомед Шахбанович
19 Магомедов Абдулла Азарцунович
20 Магомедов Гамзат Магомедович
21 Магомедова Патимат Курамагомедовна
22 Меджидов Курбан Тофикович
23 Омаров Магомед Джамалудинович
24 Умаханов Садулла Муратович
25 Халимбеков Уматали Шамилович

Направление подготовки: 09.02.07«Информационные системы и
программирование»:

1 Абдуллаев Алихан Аразович
2 Абдуллаев Магомедали Мусаевич
3 Амиралиев Хайбула Камильевич
4 Амирханов Муртазаали Магомедович
5 Архулаев Муслим Давудгаджиевич
6 Ахмедов Абдурахман Ахмедович
7 Газалиев Аликади Ильясович
8 Гасанов Руслан Умаханович
9 Исламов Амир Шерифалиевич
10 Курбанов Шамиль Азнаурович
11 Магомедов Мурад Шамилович
12 Магомедов Расим Рамазанович
13 Магомедов Шамиль Гаджиевич
14 Мамедов Камиль Шерифович
15 Мукаилов Вагиф Бейбалаевич
16 Муратханов Исмаил Арсенович
17 Мусаев Магомед Мухтарович
18 Рамазанов Микаил Рамазанович
19 Рамазанов Мурад Аразович
20 Рамазанов Рамазан Сапарчаевич
21 Сергеев Артем Викторович
22 Сулейманов Мурад Абдулвахидович
23 Хабибов Изнаур Хабибович

24 Хадисов Темирлан Спартакович
25 Юсупов Шахбан Тимурович

Направление подготовки: 23.02.01 «Организация перевозок и управление
на    транспорте (по видам)» на базе основного общего образования:

1 Алиев Магомед Каримович
2 Алиева Марзият Зайнутдиновна
3 Анагаров Мухаммад Русланович
4 Бийарсланова Аида Наримановна
5 Гасанов Гасан Нариманович
6 Гасанов Джамал Баширович
7 Гасанов Курбан Алиевич
8 Гасанов Сафин Артурович
9 Датуев Марат Мурадович
10 Дибиров Камал Расулович
11 Ибрагимов Камиль Рустамович
12 Кадиев Магомедхабиб Мухумаевич
13 Канзулаев Гамзат Расулович
14 Касумов Курбан Бейдуллаевич
15 Курбаналиев Курбанали Хаджимуратович
16 Магдиева Алина Арсеновна
17 Магомедов Магомед Гусенович
18 Магомедов Юсуп Баталович
19 Максудов Сайпула-Кади Магомедович
20 Муталимов Магомед Омарович
21 Нажмудинов Шамиль Алиханович
22 Отегенов Рахим Мурадинович
23 Салимов Самат Хайбулаевич
24 Хабичев Сайпула Магомедгаджиевич
25 Эфендиева Карина Владиславовна

Направление подготовки: 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта» на базе основного общего образования:

1 Абдулаев Махач Джалалудинович
2 Абдулвагабов Рамазан Запирович
3 Абужаков Абубакар Ратмирович
4 Адилбеков Гаджимурад Магомедалиевич
5 Алиев Нурислам Нурмагомедович
6 Ациев Курбан Алиасхабович
7 Велиханов Исмаил Закирович
8 Гасанов Мурад Камильевич
9 Ибрагимов Агав Магомедович

10 Ибрагимов Гаджимурад Славикович
11 Исмаилов Исмаил Магомедович
12 Курбанов Адам Пейзулаевич
13 Курбанов Саид Курбанович
14 Курбанов Тимур Каранаевич
15 Латипов Мажид Асадулаевич
16 Магомедмирзоев Назир Арсенович
17 Магомедов Абдулла Абубакарович
18 Магомедов Байсар Курбанович
19 Магомедов Саид Алигаджиевич
20 Магомедханов Темирхан  Мажидович
21 Мазанов Азамат Абдулвагабович
22 Рамазанов Али Курбанович
23 Расулов Магомед Мухтарахмедович
24 Шугаев  Камалетин Шамилевич
25 Ягибеков Юнус Алибегович

Направление подготовки: 23.02.04 «Техническая эксплуатация подъемно-
транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по

отраслям)»

1 Абдуллабеков Роман Алиевич
2 Абдулмаликов Абдулмалик Газиявович
3 Алиев Ахмед Чупанович
4 Асельдеров Джамал Расулович
5 Ахмедов Магомед Рамазанович
6 Джапаров Шахбан Магомедович
7 Зубайруев Саид Магомедович
8 Ибрагимов Гаджи Тагирович
9 Ибрагимхалилов Арсен Ибрагимхалилович
10 Койчуев Абдулвагид Гусейнович
11 Кураев Рамазан Махачевич
12 Магомедов Ибрагим Ахмедович
13 Магомедов Магомед Набиюлаевич
14 Магомедов Шамиль Иманахмедович
15 Маммаев Раджаб Курбанович
16 Муртазалиев Мурад Мухтарович
17 Мустапаев Габиб Ибрагимович
18 Муталимов Джупалав Султанович
19 Муталимов Магомедтагир Султанович
20 Наврузбеков Альберт Кайинбегович
21 Омаров Омар Мустафаевич
22 Османов Магомед Гамзатович
23 Саидгусенов Махач Саидгасанович

24 Сайбунов Джабраил Камилович
25 Цахаев Саид Закирович

Направление подготовки: 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей » на основе основного общего

образования:

1 Абакаров Магомедарип Хабибович
2 Абдулаев Омар Магомедгаджиевич
3 Абдулаев Таймураз Ферманович
4 Абдулазизов Али Магомедрасулович
5 Абдулкадиров Газимагомед Хасбулаевич
6 Абдуллаев Сахратулла Исмаилович
7 Абдулхалимов Валерий Магомедович
8 Абдурашидов Абубакар Магомедович
9 Агаев Амир-Али Магомедович
10 Адамов Камиль Адамович
11 Адильгереев Адильгерей Анварбекович
12 Алиев Али Абдулвагабович
13 Алиев Арсанали Магомедсаидович
14 Алиев Баммат Саматович
15 Алиев Ислам Рамазанович
16 Алиев Магомед Зайнутдинович
17 Алиев Раджаб Альбертович
18 Амиров Шамиль Абусуфиянович
19 Арсланханов Ислам Давудович
20 Асадулаев Акрам Магомедович
21 Аскеров Рамазан Алимович
22 Асламазашвили Важа Тамазович
23 Атаев Раджаб Арсаналиевич
24 Ахмедов Ахмед Магомедович
25 Ашурбеков Ренат Абдуллаевич
26 Багаев Рамазан Магомедгаджиевич
27 Батырмурзаев Азамат Алимпашаевич
28 Бекеров Ислам Мухтарович
29 Болатов Эльдар Русланович
30 Буттаев Абдулла Османович
31 Гаджиалиев Гамзат Савирович
32 Гаджиев Гасан Мухтарович
33 Гаджиев Магомед Гаджиевич
34 Гаджиев Магомеднури Магомед-Султанович
35 Гаджиев Марат Надирбекович

36 Гаджимагомедов Ринат Хизриевич
37 Гаджиомаров Динислам Абдурахманович
38 Галимов Ибрагим Юсупович
39 Гамзавов Насрулла Курашевич
40 Гамзатов Магомед Алиевич
41 Гасангусенов Рамазан Багавутдинович
42 Гасанов Арслан Анварович
43 Гасанов Аскер Аздарович
44 Гасанов Магомед Джабраилович
45 Гасанов Хамзатбек Фикретович
46 Гасанов Хочбар Раджабович
47 Гасанов Шейхмагомед Артурович
48 Гусейнов Абдулхалим Магомедович
49 Гусейнов Амир Ималединович
50 Гусейнов Амир Махачевич
51 Гусейнов Гамзат Ахмедович
52 Гусейнов Рамазан Залимханович
53 Гусенов Магомед Абдулманапович
54 Давудов Инкомагомед Исмаилович
55 Давудов Магомед Пазлуевич
56 Джамалудинов Абдула Джаватханович
57 Джамалутдинов Руслан Шагабутдинович
58 Джамилиев Мухаммад Манавович
59 Джанбатыров Магомедмурад Магомед-Камилевич
60 Джахпаров Магомед Рамазанович
61 Дибиров Мурад Сайгидович
62 Дусмедов Замин Икрамович
63 Зайнулабидов Ниматулла Русланович
64 Зайнулабидов Мухтар Магомедович
65 Залумханов Хаджимурад Рустамович
66 Зезерукаев Апач Султанмурадович
67 Зикулаев Абакар Халитович
68 Зияудинов Сахратула Зияудинович
69 Ибрагимов Али Артурович
70 Ибрагимов Магомед Рабазанович
71 Идрисов Къалсын Алиевич
72 Ильясов Абдулла Русланович
73 Имамаев Тимур Зейдуллаевич
74 Ирисбиев Магомед Адилович
75 Исаев Магомед-Хан Исаевич
76 Исаков Иса Камилович
77 Исламов Джабраил Зайнутдинович
78 Исрапилов Гусен Магомедгаджиевич
79 Казиев Музафар Абдурахманович
80 Кимайлов Магомед Русланович

81 Кисриев Шамиль Султанович
82 Кубаналиев Далгатухайир Алиевич
83 Курбанов Абдулкадыр Магомедович
84 Курбанов Аливерди Рустамович
85 Курбанов Мурад Заурович
86 Кутанов Магомедзагир Магомедович
87 Магомаев Заур Магомедович
88 Магомедаминов Ислам Шамилович
89 Магомедов Ахмед Арсенович
90 Магомедов Ахмед Магомедович
91 Магомедов Ахмед Муслимович
92 Магомедов Гасан Магомедович
93 Магомедов Гусейн Ибрагимович
94 Магомедов Джабай Кадиевич
95 Магомедов Зульфукар Магомедович
96 Магомедов Ислам Магомедович
97 Магомедов Ислам Рафикович
98 Магомедов Магомед Магомедович
99 Магомедов Магомед Нажмутдинович
100 Магомедов Магомед Расулович
101 Магомедов Магомед Сайгидович
102 Магомедов Магомедгаджи Абдурахманович
103 Магомедов Мурад Хизриевич
104 Магомедов Муса Юсупович
105 Магомедов Сайпудин Абдурашидович
106 Магомедшапиев Расул Магомедшапиевич
107 Меджидов Саид Гусенович
108 Мугадов Мурат Магомедтагирович
109 Мурадалиев Саид Сабирович
110 Мурзаев Ата Ибрагимович
111 Муртазалиев Даци Магомедович
112 Муртазалиев Курбанисмаил Лабазанович
113 Муртазалиев Магомед Гитиномагомедович
114 Мусаев Гунаш Абдулатипович
115 Мусаев Уллубий Гасанович
116 Мусаев Шахмурад Хаджимурадович
117 Муслимов Иманали Алиевич
118 Мустафаев Арсланали Джавадович
119 Муталибов Азиз Анварович
120 Нажмудинов Магомед Расулович
121 Нежвединов Равиз Абдулгалимович
122 Никаммаев Курбан Курбанович
123 Нурбагандов Рашид Русланович
124 Нурулаев Мухаммед Хизриевич
125 Омаров Ахмед Магомедович

126 Омаров Магомед Омарасхабович
127 Омаров Муслим Адилбегович
128 Омаров Раджаб Курбанович
129 Омаров Руслан Раминович
130 Осаев Темболат Умарович
131 Османов Осман Ахмеджанович
132 Патаалиев Билал Шамилович
133 Пахрудинов Магомед Казбекович
134 Пирметов Ярмет Шалбузович
135 Разаков Ахмед Абдуразакович
136 Рамазанов Абубакар Магомедович
137 Рамазанов Курбан Абакарович
138 Рамазанов Расул Алилович
139 Расулов Ахмед Артурович
140 Расулов Шамсудин Рамазангаджиевич
141 Рашидов Рамазан Магомедович
142 Салихов Марат Курбанович
143 Сатыбалов Казбек Арсеналиевич
144 Семиев Сабир Сеферович
145 Слободяник Кирилл Петрович
146 Спицын Даниил Васильевич
147 Султанов Шамсудин Шамилевич
148 Сурхаев Сурхай Хаджимуратович
149 Таймазов Таймаз Багомедович
150 Тамадаев Абдулбасир Омарович
151 Убайдулаев Арасхан Камилович
152 Убайдулаев Магомед Адамович
153 Угулбеков Рамазан Курбанович
154 Умалатов Ислам Юсупович
155 Устарханов Салман Устарханович
156 Ферзилаев Алимагомед Имамович
157 Хайбулаев Хайбула Магомедович
158 Хамидов Ислам Магомедович
159 Хасбулатов Исмаил Закарьяевич
160 Хачмазов Гамзат Мирзаханович
161 Чупалаев Рамазан Магомедович
162 Чупанов Магомед Абдулаевич
163 Шамилов Магомед Магомедсаидович
164 Шахбанов Ахмед Магомедович
165 Шахдуллаев Магомед Расулович
166 Шахмандаров Абдурахман Камильевич
167 Шахмарданов Рамазан Славикович
168 Шахмурадов Магомед Саидович
169 Шахшаев Гамзат Ибрагимович
170 Шихалиев Байрам Абдулмаджидович

	Направление подготовки: 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство